
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA
N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC
1 GENUA MIGUEL 28/05/2012 C22.087167

2 ZOCCALI LUIGI 07/07/2013 C22.087168

3 COLICCHIA DOMENICO GIOVANNI 18/12/2012 C22.175679

4 CARLINO PIETRO 09/08/2014 C22.3B7.3NDT

5 RECHICHI DIEGO 10/04/2012 C22.3B7.EI6U

6 DE FULCO FLAVIO 07/01/2012 C22.3B7.5KGY

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

QUALIFICA

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PULCINI (2012/2013)
GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

SEMINARESE/ASD PALMESE

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'
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